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dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

pn.: „Przebudowa z rozbudową ul. Pawłowickiej i ul. Kozielskiej w Reńskiej Wsi” 

 

 Zamawiający, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym 

zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.  

 

Pytanie 1 

Czy zamawiający będzie wymagać po wykonaniu oświetlenia drogowego pomiaru luminacji miernikiem 

matrycowym. Pomiary te mogą generować bardzo duże dodatkowe koszty. 

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał pomiaru natężenia oświetlenia. 

 

Pytanie 2  

Czy wykonawca przedmiotowej inwestycji zgodnie ze zapisami Umowy pkt. 4.e „Zajęcie pasa 

drogowego i pokrycie kosztów z tym związanych” będzie zobowiązany pokryć koszty zajęcia pasa 

drogowego”. Jeśli tak prosimy o podanie aktualnych stawek za zajęcie pasa drogowego.  

Odpowiedź: NIE. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności związanych z ilością m2 nawierzchni ciągu pieszo-rowerowego i 

ścieżki rowerowej [konstrukcja e na przekrojach] z mieszanek mineralno-asfaltowych do wykonania a 

mianowicie przedmiar [poz. nr 1.5.4.7] wskazuje ilość 265,12 natomiast zliczając ilości z projektu 

wykonawczego otrzymujemy 4500 m2. Patrząc na formę wynagrodzenia oraz na wielkość rozbieżności w 

ilościach a co za tym idzie i wartość robót pomimo upłynięcia terminu na zadawanie pytań chcemy 

podkreślić, iż jest to bardzo istotna informacja dla wszystkich wykonawców i prosimy o odpowiedź. 

Pytanie 4 

Prosimy o informację czy w ramach przedmiotowego zadania Wykonawca będzie musiał wykonać 

przebudowę ogrodzeń oraz regulacje wysokościową bram i furtek, jeśli tak prosimy o wskazanie ilość 

oraz podanie szczegółów dotyczących wykonania tego zakresu prac. 

Odpowiedź na pytanie 3 i 4:  

Roboty budowane należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i wymaganiami tam zawartymi. 

Podstawą przy wycenie ofert nie są tylko udostępnione przedmiary robót. Wykonawca określając swoje 

wynagrodzenie winien wziąć pod uwagę zakres przedmiotu zamówienia wynikający z dokumentacji 

projektowej, a także uwzględnić pozostałe wymagania wynikające z treści SWZ. Pkt. 18.2 SWZ: „W 

przypadku niezgodności pomiędzy poszczególnymi dokumentami składającymi się na Opis Przedmiotu 

Zamówienia i przyszłą Umowę, postanowienia bardziej szczegółowe będą miały pierwszeństwo przed 

postanowieniami ogólniejszymi. Jeżeli jednak z różnych dokumentów o tym samym poziomie 

szczegółowości składających się na Opis Przedmiotu Zamówienia i przyszłą Umowę wynikać będzie 

różny zakres świadczeń lub różne standardy ich wykonania, za decydujący będzie się uważać szerszy 

zakres świadczeń lub wyższy standard wykonania”. Wykonawca bowiem nie będzie mógł ubiegać się o 

wynagrodzenie za roboty do wykonania i nieujęte w załączonych przedmiarach. 

 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę 

powyższe odpowiedzi jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, 

stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w 

postępowaniu poprzez umieszczenie na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Wójt Gminy Reńska Wieś 

mgr Tomasz Hubert Kandziora 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy, którzy wystosowali zapytanie 

2. Strona internetowa www.renskawies.pl/bip 

3. a/a – MS. 
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